[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

        О внесении изменений в приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от 18 июня 2003 г. № 26

        В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 10 января 2003 г.         № 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, № 2, ст. 170, № 28,            ст. 2891; 2006, № 50, ст. 5279; 2007, № 27, ст. 5213, № 46, ст. 5554; 2008, № 30            (ч. 2), ст. 3616) п р и к а з ы в а ю:

         Внести в приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от 18 июня 2003 г. № 26 «Об утверждении Правил эксплуатации и обслуживания железнодорожных путей необщего пользования» (зарегистрирован Минюстом России 19 июня 2003 г., регистрационный № 4764) с изменениями, внесенными приказом Минтранса России от 15 февраля 2008 г. № 28 (зарегистрирован Минюстом России 05 марта 2008 г. регистрационный № 11283) (далее – Правила), следующие изменения:

        в абзаце третьем подпункта 5 пункта 1 приложения № 8 к Правилам:

        1) слово «добровольной» заменить словом «соответствующей»;

        2) слово «федеральном» исключить.

Министр                                                                                                      И.Е. Левитин

Кадомцева Елена Александровна

262 80 57